資生堂健康保険組合公告第 724号

令和 6年 3月 5日

資生堂健康保険組合

理事長 渡邉 幸男

公 告

組合会議員選挙における立候補者について

 令和 6年 3月 12日執行の組合会議員選挙の立候者は下記のとおりである。

記

候補者氏名 所属事業所の名称

木村 明男 株式会社資生堂

村山 那美子 株式会社資生堂

岡田 有弘 株式会社資生堂（那須工場）

石﨑 義人 資生堂美容室株式会社

田村 瑞穂 資生堂アステック株式会社

河合 直智 資生堂ジャパン株式会社

黒澤 浩平 資生堂ジャパン株式会社

川村 浩之 KODOMOLOGY株式会社

知野 平 株式会社エテュセ

藤原 貴之 株式会社イプサ

金子 純子 Shiseido union

鳩野 祐子 Shiseido union

以上